Fundo de Aposentadoria e Pensão dos Servidores Püblicos do MunicIpio de GuacuI

CNPJ: 04.376.371/0001-23

RESOL(JCAO DO COMITE DE INVESTIMENTOS N.° 001/2016

Providenciado no
Mu,jI do FAPSPMG7 	Dispöe sobre a análise dos relatôrios de
j7 	? 	 consultoria da carteira de investimentos do

FAPS.

kJstente Mmnstrativo
- 	 M4,icu1a 01 48544

- 	 0 Presidente do Comitê de Investimentos do FAPSPMG - Fundo de
- 	Aposentadoria e Pensáo dos Servidores PUblicos do Municipio de GuaçuI, no

uso de suas atribuiçoes e competência confendas pela Portaria FAPSPMG n.°
- 	151/2014.

RESOLVE:

AFL t°—Aprovar a determinaçao por unanimidade em ata pelos membros do